[bookmark: _GoBack]別記様式第７号

地域未来投資支援金融サポート事業利子補給金交付請求書

番　　　　　　号
平成　年　月　日

　　　滋賀県知事　様

申請者　住所
　　　　金融機関名
　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　印

　滋賀県補助金等交付規則（昭和４８年滋賀県規則第９号）第１５条の規定により、地域未来投資支援金融サポート事業利子補給金の交付を受けたいので、下記のとおり請求します。

記

　　利子補給金交付請求額　　　金　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　内訳　交付決定額　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　確定額　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　概算払受領済額　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　今回請求額　　　　　　　　　　　　円